
Администрация МР «Сыктывдинский» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Зеленецкая средняя общеобразовательная школа» 

168200, Республика Коми, Сыктывдинский р-н, с. Зеленец, ул. II квартал, д.17а 

тел. 8(82130) 76-6-30 

 

Приказ №126 

27.02.2024г. 

 

О проведении мониторинга качества 

подготовки обучающихся в форме  

Всероссийских проверочных работ. 

 

В целях осуществления мониторинга уровня подготовки обучающихся в 

соответствии с федеральными государственными стандартами, совершенствования 

преподавания предметов 

приказываю: 

I. Провести мониторинг качества подготовки обучающихся в форме Всероссийских 

проверочных работ в III и IV четвертях 2023-2024 учебного года. 

II. Назначить ответственной за организацию проведения Всероссийских 

проверочных работ заместителя директора по УВР Будину Д.В. 

III. Будиной Д.В., заместителю директора по УВР: 

1. Составить график проведения Всероссийских проверочных работ. 

2. Обеспечить участие в организации и проведении Всероссийских проверочных 

работ организаторов и общественных наблюдателей. 

IV. На основании положения «О форме периодичности и порядке текущего контроля 

успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся по основным 

общеобразовательным программам» засчитать результаты Всероссийских 

проверочных работ в качестве результатов промежуточной аттестации. 

V. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор школы    Дубняк М.А. 

 

С приказом ознакомлена: 

___________   ___________________  __________________ 
дата     подпись           расшифровка подписи 


		2024-03-01T09:10:44+0300
	Дубняк Маргарита Александровна




